АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2019 г.                                                                         № 45
Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов
 администрации Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области
     Согласно Положения об антитеррористической комиссии в субъекте РФ, утвержденного председателем НАК 17.06.2016г. ( внесены изменения 01.10.2018г.) администрация Солонцовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

        1. Постановление от 12.05.2008г. № 29 «Об антитеррористической комиссии» отменить.
        2. Постановление от 10.04.203г. № 13 «О внесении изменений в постановление

администрации Солонцовского сельского поселения от 12 мая 2008 г. № 29 «Об антитеррористической комиссии» - отменить.
        3. Постановление от 15.10.2014г. № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Солонцовского сельского поселения от 12.05.2008 г. № 29 «Об антитеррористической комиссии» - отменить.

        4. Постановление от 25.09.2019г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Солонцовского Сельского поселения от 12.05.2008 г. № 29 «Об антитеррористической комиссии» (в редакции от 15.10.2014 г. № 57)» - отменить.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Солонцовского

        сельского поселения                                                          Чиков П.П.
Исп. Мардашева М.М.
Разослано: в дело – 1.